UBND TỈNH TUYÊN QUANG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TRÀO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /ĐHTTr-TTTN&CGCN

V/v cung cấp báo giá dịch vụ mua vật tư phục

vụ sản xuất tại TTTN và Chuyển giao công

nghệ, Trường Đại học Tân Trào

Tuyên Quang, ngày      tháng 3 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ mua vật tư phục vụ sản xuất tại

                TTTN và Chuyển giao công nghệ, Trường Đại học Tân Trào

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc hội khóa XV của Quốc

hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành

Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;Nghị định 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 của Chính phủ

sửa đổi, bổ sung một số điều của các nghị định quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành

Luật đấu thầu;

Căn cứ Thông tư 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch Đầu tư về việc

hướng dẫn cung cấp đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống

mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Nghị quyết số 03/2024/NQ-HĐND ngày 03/7/2024 của Hội đồng nhân dân tỉnh

về việc Quy định thẩm quyền quyết định mua sắm tài sản, hàng hóa, dịch vụ thuộc phạm vi quản

lý của tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Kế hoạch số 81/KH-ĐHTTr ngày 20/3/2025 của Trường Đại học Tân Trào về việc

mua vật tư phục vụ sản xuất tại Trung tâm Thực nghiệm và Chuyển giao công nghệ, Trường Đại

học Tân Trào.

Để có cơ sở lựa chọn nhà cung cấp dịch vụ mua vật tư phục vụ sản xuất tại Trung tâm

Thực nghiệm và Chuyển giao công nghệ, Trường Đại học Tân Trào trân trọng mời các đơn vị

quan tâm, có khả năng bán vật tư phục vụ sản xuất tại Trung tâm thực nghiệm và chuyển giao

công nghệ, Trường Đại học Tân Trào. Thông tin báo giá xin gửi về địa chỉ: Tổ 05, phường Ỷ La,

thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang trước ngày 04/4/2025.

 Thông tin chi tiết xin vui lòng liên hệ: ông Lê Anh Nhật - Giám đốc Trung tâm Thực

nghiệm và Chuyển giao công nghệ Trường Đại học Tân Trào (SĐT: 0912844866).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo trường;

- Phòng Đào tạo (đăng tải website);

- Lưu: VT, TTTN&CGCN (Nhật).

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Minh Anh Tuấn

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Dau-tu/Luat-Dau-thau-2023-22-2023-QH15-518805.aspx

2

PHỤ LỤC MẪU BÁO GIÁ

TÊN ĐƠN VỊ

(theo giấy phép kinh doanh)

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                   Ngày          tháng     năm 2025

Kính gửi: Trường Đại học Tân Trào

Chúng tôi là:…………………………………….

Mã số thuế: …………………………………….

Có địa chỉ tại:

Chúng tôi xin gửi tới Quý Trường Đại học Tân Trào bản chào giá như sau:

STT Danh mục
Xuất

xứ
ĐVT SL Đơn giá Thành tiền Ghi chú

1 Chai nhân (không nắp)
Trung

Quốc
Cái 4.000

Thuỷ tinh

trong suốt,

chịu nhiệt,

dung tích

500-650ml,

cổ ngắn

2 Chai rễ tròn
Trung

Quốc
Cái 4.000

Thuỷ tinh

trong suốt,

chịu nhiệt

3 Cốc đong 250ml
Trung

Quốc
Cái 02   Thuỷ tinh

trong suốt,

chịu nhiệt, có

mỏ   4 Cốc đong 1.000ml
Trung

Quốc
Cái 01

5 Ống đong 50ml
Trung

Quốc
Cái 02

Thuỷ tinh

trong suốt
6 Ống đong 25ml

Trung

Quốc
Cái 03

7 Ống đong 1.000ml
Trung

Quốc
Cái 01

8 Micropipet
Trung

Quốc
Cái 01   Loại 5 ml

9 Quả bóp cao su 3 van
Trung

Quốc
Cái 01

 Tổng cộng

Bằng chữ: ................................................................................................đồng./.

Lưu ý: Giá trên đã bao gồm thuế VAT, các loại phí và lệ phí khác.

   LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ
                                             ( Ký, họ tên, đóng dấu)

		2025-03-26T14:56:26+0700

		2025-03-26T15:15:26+0700

		2025-03-26T15:15:26+0700

		2025-03-26T15:15:26+0700